御取引先 各位

令和 6 年 8 月吉日

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西 6 丁目 180 番地

TEL：0982（63）7250

FAX：0982（63）7220

臨時休業のご案内（台風 10 号接近に伴う休業）

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

表題の件、台風 10 号接近に伴い下記日程を臨時休業とさせて頂きます。

記

臨時休業対象日

8 月 29 日(木)

※8 月 30 日(金)より通常営業を予定しておりますが、台風の状況により判断させて頂きます

臨時休業中に頂きました FAX やメールは翌日以降順次ご対応させて頂きます。

以上